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SKANDINAVISKT STADSBYGGANDE ABF115
An Outline of Scandinavian Urbanism

Antal högskolepoäng: 6. Betygsskala: UG. Nivå: G2 (Grundnivå, fördjupad).
Huvudområde: Arkitektur. Undervisningsspråk: Kursen ges på engelska. Valfri för: A4.
Kursansvarig: Professor Mats Edström, Mats.Edstrom@byggark.lth.se, Bebyggelsevård.
Kan ställas in: Vid mindre än 10 anmälda. Prestationsbedömning: För godkänd kurs
krävs 80% obligatorisk närvaro vid föreläsningar, seminarier och studiebesök samt ett
aktivt deltagande vid slutgenomgång där studentens projekt presenteras i ord, ritning och
bild. Övrigt: Kursen ges primärt för arkitektutbildningens internationella
utbytesstudenter.

Syfte
Målet är att ge studenten förståelse och grundläggande kunskaper och förmåga att
diskutera kvaliteter i skandinaviskt stadsbyggande.

Mål

Kunskap och förståelse
För godkänd kurs skall studenten

ha en förståelse för hur ny arkitektur byggs i skandinavisk stadsmiljö och●

analysera arkitektoniska och urbanistiska kvaliteter.

Färdighet och förmåga
För godkänd kurs skall studenten

visa prov på kritiskt tänkande.●

undersöka ,förstå och recensera funktionella, tekniska och estetiska kvalitéer●

Värderingsförmåga och förhållningssätt
För godkänd kurs skall studenten

ha förmåga att värdera existerande förutsättningar och bevarandekvalitéer i förhållande●

till förnyelsekrav och arkitektonisk kvalitet.

Innehåll
Kursen innehåller föreläsningar, seminarier och exkursioner i Sverige och Norden.
Kursens tyngdpunkt ligger på 19- och 2000-talets urbanism. I kursen ges kunskap,



träning och förståelse om utformning i mötet mellan ny och gammal arkitektur i staden.
Särskilt fokuseras på byggnadernas funktion, konstruktion, byggmaterial, dess förvaltning
och förnyelse. Träning ges i om hur byggnader anpassas till samtidens krav på funktion,
teknisk utrustning, formgivning och tillgänglighet för funktionshindrade.
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